
UCHWAŁA NR LIII/399/22 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 
2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) 
oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116) Rada Miasta Bielsk Podlaski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Do zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych 
oraz rodziców określa się średnią cenę jednostki paliwa w Mieście Bielsk Podlaski na rok 
szkolny 2022/2023 w wysokości: 

1) olej napędowy - 6,79 zł/l; 

2) benzyna bezołowiowa - 6,50 zł/l; 

3) gaz LPG - 3,35 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BBFE319-319B-4496-8C90-4D608D839F5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


